finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025 pre 1 

prijímateľa sociálnej služby v zariadení pre seniorov s názvom Občianske združenie NÁŠ DOMOV, domov 

sociálnych služieb, chránené bývanie a chránené dielne, Babin most 593, 980 11 Ožďany vo výške 107,79 

EUR / slovom jednostosedem eur sedemdesiatdeväť centov / mesačne. Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, 

že nakoľko neverejný poskytovateľ poskytuje sociálnu službu podľa článku III tejto zmluvy pre prijímateľa 

už od 01.01.2025 (t.j. už aj pred nadobudnutím účinnosti tejto zmluvy) , mesto poskytuje neverejnému